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Eesti Kogelejate Uhing 2020. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Eesti Kogelejate Uhing (EKU) alustas juriidilise isikuna tegevust 1994 aastal, sellele eelnes initsiatiivgrupi nelja aasta pikkune intensiivne
tegevus. Juhatusse kuulub 3 liiget. 2020. a I16pu seisuga oli organisatsioonil 137 liiget.

2020. a elluviidud tegevused:

Kdneraviohtud toimusid 8. korral:
6. jaanuar 2020

11. veebruar 2020

09. marts 2020

13. aprill 2020

17. mai 2020

21. juuni 2020

30. august 2020

4. oktoober 2020

31.10.2019 - 31.05.2020 osales Eesti Kogelejate Uhing MTU koostéos Koneravi.ee ja Innovega projektis Kogeluse harjutusvara Kdneravi.ee
platvormil. To6tati vélja digitaalsed kdneharjutused noortele, kes kogelevad. Harjutused on kdigile kattesaadavad tasuta ning asuvad aadressil:
https://koneravi.ee/kogelus/

26. - 28. juunini 2020 toimus laager lastele, kes kogelevad ja nende peredele. Laager toimus Willem Madise Villas
(http://www.greenhome.ee/et/). Lastele pakuti toredaid vabaaja tegevusi ja vBimalust suhelda teiste omavanuste lastega, kes kogelevad.
Mdnusas Shkkonnas toimusid suhtlemisméangud, teateméngud, samuti sai méangida jalgpalli, vérkpalli, korvpalli. Lapsevanemad said vahetada
informatsiooni ja ragkida kogemustest, kuidas toetada last. Laagri tegevusi juhendasid logopeedid Maret Jahu ja Helena Oselin ning Eesti
Kogelejate Uhingu vabatahtlikud.

10.-12. juuli 2020 toimus Eesti Kogelejate Uhingu suvelaager J6gevamaa, J6geva vald, Pedja kiila, Kuberi talus. Seekord oli suvseminari
peaesinejaks iga osaleja! Kui oldi meelde tuletatud kdnetehnikad ja avaliku esinemise pdhialused, sai iga soovija pidada dpetliku ja silmaringi
avardava ettekande mdnel huvitaval teemal, mille kohta keskmisest ronkem teadmisi kogunenud.

22. oktoobril téhistati rahvusvahelist kogeluse teadlikustamise péeva. Sel paeval kell 17.30 naidati Tallinna kinos Sdprus filmi “Minu ilus kogelus”
(My Beautiful Stutter), mille autorid on Paul Rudd, George Springer ja Patrick James Lynch. Filmil oli eestikeelsed subtiitrid ning kinoseanss oli
kdigile tasuta, kaasaarvatud lapsed.

2020. aastal maksti todtasusid kokku 550 eur, juhatuse liikmed tegid oma t66d thiskondlikus korras.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 53 608 19 120 2
Noéuded ja ettemaksed 1315 794
Kokku kéaibevarad 54 923 19914
Kokku varad 54 923 19914
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 61722 27128 3
Kokku luhiajalised kohustised 61722 27128
Kokku kohustised 61722 27 128
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -7214 -4 403
Aruandeaasta tulem 415 -2811
Kokku netovara -6 799 -7214
Kokku kohustised ja netovara 54 923 19914
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2020 2019

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 975 1105
Annetused ja toetused 23043 14 386
Tulu ettevGtlusest 456 151
Kokku tulud 24 474 15 642

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 488 -17 868
T66joukulud -550 -585
Muud kulud -21 0
Kokku kulud -24 059 -18 453
Pdhitegevuse tulem 415 -2 811
Aruandeaasta tulem 415 -2811
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

415

-521
34 594
34 488
34 488
19120
34 488
53 608

2019

-2811
-498
16 923
13614
13614
5506
13614
19120

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku netovara
Akumuleeritud tulem
31.12.2018 -4 403 -4 403
Aruandeaasta tulem -2811 -2811
31.12.2019 -7 214 -7 214
Aruandeaasta tulem 415 415
31.12.2020 -6 799 -6 799
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Kogelejate Uhing MTU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lihiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nouded ja ettemaksed
Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niildisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebatéen&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuiigi eesmargil
omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused), mistdttu
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, ning muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustused) vdetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu
kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel

pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuup&eva. Laenukohustusi, mille tagasimakse
téhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipéevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pérast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse luhiajalistena

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
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kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevOte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid v8imalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste voi potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Pangakontod

Kokku raha

Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Muud vélad
Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2019

Muud vdlad
Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020 31.12.2019
53 608 19120
53 608 19120

4105
4105
57 617
57 617
61722

5970
5970
21158
21158
27128

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

4105
4105
57 617
57 617
61722

5970
5970
21158
21158
27128
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31.12.2018 Laekunud
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Puuetega Inimeste
Fond
Erasmus+
Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused
31.12.2019 Laekunud
Kohustised

Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

Eesti Puuetega Inimeste
Fond

Innove

Kokku
sihtfinantseerimine
pbhivarade
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Erasmus+ 21158
Kokku

sihtfinantseerimine 21158
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja 21158

toetused

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Videote ja telesaadete tootmine
Raamatute muik

Kokku tulu ettevdtlusest

7789

26 395

34184

34184

8 494

9997

18 491

40 692

40 692

59 183

2020

975
975

2020
360
96
456

2020. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud
tulemiaruandes

-7 789

-5 237

-13 026

-13 026

Kajastatud
tulemiaruandes

-8 494

-9 997

-18 491

-4 233

-4 233

-22724

2019

1105
1105

2019
151

151

31.12.2019
Kohustised
21158
21158
21158
31.12.2020
Kohustised
57 617
57 617
57 617
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2020
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 4 066
nende valitseva v&i olulise

mdju all olevad ettevédtjad

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2020

Kaupade ja teenuste
ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 14 280
nende valitseva v6i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

2020
411
139
550

31.12.2020

137

31.12.2019

Kohustised

2019

Kaupade ja teenuste

ostud

2019
437
148

585

31.12.2019

137

2020. a. majandusaasta aruanne
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Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 5094441

+372 5046457
kogelus@kogelus.ee

www.kogelus.ee

Pd&hitegevusala
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